2025 年 6 月 24 日
各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 雅亮

（コード番号：2325 東証プライム市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 蒲谷 靖彦

 （TEL：03-6324-4355）

本社及び東京総合事務所の移転のお知らせ

当社は、本社及び東京総合事務所を下記のとおり移転することにいたしましたのでお知らせい

たします。

記

1.新本社

ビル名称 ミタマチテラス

所在地 東京都港区芝五丁目３４－２

フロア 6階（受付）、5 階

電話番号 03-6324-4355（変更無）

2.移転日

2025 年 9月 16日より新本社にて営業開始

3.移転コンセプト

 「オペレーションカンパニーを目指す」NJS の成長戦略では、多様な人材の確保と育成、働

き方改革とウェルビーングの推進、ともに成長できる職場づくりを掲げております。

 新オフィスは、心理的安全を確保しつつ生産性を実現するワークスタイル変革を推進する

ため、コミュニケーションスペース拡充とフリーアドレス導入、オフィス緑化等環境配慮に

取り組みます。これにより、社員のエンゲージメント向上や多様な人材の確保につなげ、成

長戦略を促進する機会として参ります。

4.その他

 子会社である株式会社水道アセットサービス、株式会社 FINDi、冨洋設計株式会社の 3社も

同日をもって上記所在地に移転します。

以上

■オフィス外観（完成予想図）   ■アクセスマップ